ÇELEBi EFENDi

zükür çelebi olmak şartı vardı. Ana ta
rafından çelebilik makamına gelebilmiş
tek kişi , Ebübekir Çelebi'nin yerine ge
çen Arif Çelebi'dir (ö. 1050/ 1640)

Çelebiler arasında anlaşmazlıkların or
taya çıkışından ve Mevlevl'liğin siyasf ik
tidara bağlı bir müessese haline gelişin
den sonra çelebilik makamına tayin pa
dişah iradesiyle gerçekleşir olmuştur.

Meclis-i Meşayih'in kurulmasından son
ra (1 868) takip edilen usule göre çelebi
lik makamına geçmeye aday olan kişi